
UCHWAŁA NR XVII/221/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 16.483.962 zł wynikającą z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 24.099.429 zł wynikającą z załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan przychodów 
budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 7.615.467 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 723.523.155,55  zł, z tego:

a) dochody bieżące 478.222.301,55  zł,

Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe 245.300.854 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 778.506.651,55 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 381.073.481,55 zł,

b) wydatki majątkowe 397.433.170 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 54.983.496 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych - 34.983.496 zł,

2) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym w kwocie 20.000.000 zł, w tym w związku 
z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 20.000.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 74.522.681 zł, rozchody w wysokości 19.539.185 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3."

4. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 434.943.954 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 89.091.825  zł,

b) wydatki majątkowe 345.852.129 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

5. § 13  otrzymuje brzmienie: "1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym:

1) pożyczek krótkoterminowych do kwoty 3.000.000 zł,

2) pożyczek długoterminowych do kwoty 4.136.598 zł (w tym do wypłaty: w 2019 r. do kwoty 500.000 zł, 
w 2020 r. do kwoty 3.636.598 zł).

2. Określa się kwotę wypłaty transz pożyczki długoterminowej udzielonej przez Zarząd Województwa 
w 2018 roku w wysokości 3.189.185 zł."

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Podpisany Strona 2



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 59 556,00 68 556,00

Pozostałe dochody bieżące 59 556,00 68 556,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 21 855,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0570 217,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0580 4 883,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 20 858,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 573,00

Wpływy z usług 0830 3 194,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 16 976,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 6 910,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 52 646,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 9 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 9 000,00

OGÓŁEM 68 556,00 68 556,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 59 556,00 68 556,00

Pozostałe dochody bieżące 59 556,00 68 556,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0490 21 855,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0570 217,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0580 4 883,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0630 20 858,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0640 573,00

Wpływy z usług 0830 3 194,00
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 16 976,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 6 910,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 52 646,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 9 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 9 000,00

OGÓŁEM 68 556,00 68 556,00

Podpisany Strona 2



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 6 602,00

Dotacje celowe 6 602,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

6 602,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 6 602,00

OGÓŁEM 6 602,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 6 602,00

Dotacje celowe 6 602,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

6 602,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 6 602,00

OGÓŁEM 6 602,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 77 463,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

77 463,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 77 463,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 16 399 897,00

Dotacje celowe 1 368 767,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 368 767,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 368 767,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

15 031 130,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 15 031 130,00

OGÓŁEM 16 477 360,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 16 399 897,00

Dotacje celowe 1 368 767,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 368 767,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 368 767,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

15 031 130,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 15 031 130,00

OGÓŁEM 16 399 897,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 77 463,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

77 463,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 77 463,00

OGÓŁEM 77 463,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 23 561 609,00 385,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 781 842,00 385,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 781 842,00 385,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

22 779 767,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 5 725 330,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 17 054 437,00

OGÓŁEM 23 561 609,00 385,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 385,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 385,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie 
chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 40+088 do 42+056 
(1c195)

6050 385,00

OGÓŁEM 385,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 22 434 954,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

22 434 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 5 725 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 673 569,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 336 785,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 15 699 270,00

OGÓŁEM 22 434 954,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 344 813,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

344 813,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 344 813,00

OGÓŁEM 344 813,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 781 842,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 781 842,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 
64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza 
Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj -
zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa 
świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) (1c158)

6050 781 842,00

OGÓŁEM 781 842,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 66 025,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 49 519,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 16 506,00

OGÓŁEM 66 025,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 66 025,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)

6057 49 519,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)

6059 3 301,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 6 603,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 6 602,00

OGÓŁEM 66 025,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

12 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 9 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 2 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

12 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4307 9 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4309 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)
sektor finansów publicznych

6209 2 000,00

OGÓŁEM 14 000,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 41 820,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 41 820,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 500 000,00 41 820,00

OGÓŁEM 500 000,00 41 820,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 41 820,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 41 820,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208)
sektor finansów publicznych

6220 41 820,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045)
sektor finansów publicznych

6220 500 000,00

OGÓŁEM 500 000,00 41 820,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00 25 000,00

Dotacje 25 000,00 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 25 000,00 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI GRUDZIEŃ/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00 25 000,00

Dotacje 25 000,00 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
sektor finansów publicznych 2480 25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Podpisany Strona 13



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R.

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045 ) WSS 851 85111 -500 000,00 

budżet j.s.t. -500 000,00 

OGÓŁEM -500 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 -22 434 954,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-22 434 954,00 
-5 725 330,00 

-673 569,00 
-336 785,00 

-15 699 270,00 

2 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic 
m. Suków i Daleszyce 
(1a173)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -344 813,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-344 813,00 
-344 813,00 

3 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 
49+200 (ist.51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza Wielka 
oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj - zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do 
granicy województwa świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) 
(1c158)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -781 842,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-781 842,00 
-781 842,00 

4 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie chodnika na odcinku Drożejowice-
Skalbmierz w km 40+088 do 42+056 
(1c195)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 385,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

385,00 
385,00 

5 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW 2018-2020 700 70095 -66 025,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-66 025,00 
-49 519,00 
-3 301,00 

-13 205,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

6 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego
(1a288)

UMWŚ 2018-2020 720 72095 -14 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-12 000,00 
-9 000,00 
-3 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-2 000,00 
-2 000,00 

7 
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze 
(1c208)

WSS 2019-2020 851 85111 41 820,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

41 820,00 
41 820,00 

8 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

FŚ 2011-2024 921 92108 25 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

25 000,00 
25 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

13 000,00 
-9 000,00 
22 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-23 587 429,00 
-5 774 849,00 

-676 870,00 
-1 091 627,00 

-16 044 083,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-23 574 429,00 
-5 783 849,00 

-676 870,00 
-1 069 627,00 

-16 044 083,00 

Podpisany Strona 2



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2019 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 82 138 148,00 0,00 -7 615 467,00 74 522 681,00

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 59 138 148,00 0,00 -7 615 467,00 51 522 681,00 

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

3. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 

II ROZCHODY 19 539 185,00 0,00 0,00 19 539 185,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 3 689 185,00 0,00 0,00 3 689 185,00 

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6207 0,00

6057
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 519,00 0,00 -49 519,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6619 -6 602,00

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 602,00 0,00 -6 602,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6209 0,00

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 301,00 0,00 -3 301,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 603,00 0,00 -6 603,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Szkolne 
Pracownie 

Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(1a288 )

720 72095

4307
-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -6 602,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -68 025,00 0,00 -68 025,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 25 000,00 25 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 25 000,00 25 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 25 000,00 25 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 25 000,00 25 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

2 000,00

1 720 Informatyka 2 000,00

72095 Pozostała działalność 2 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 500 000,00 41 820,00

1 851 Ochrona zdrowia 500 000,00 41 820,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00 41 820,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 502 000,00 41 820,00 

OGÓŁEM DOTACJE 502 000,00 41 820,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -12 000,00 

1.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej
Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 000,00
-9 000,00

0,00
-3 000,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-12 000,00
-9 000,00

0,00
-3 000,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -22 502 979,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-22 434 954,00
-5 725 330,00

-673 569,00
-16 036 055,00

0,00

2.2 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich
Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-66 025,00
-49 519,00
-3 301,00

-13 205,00
0,00

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej
Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 000,00
0,00
0,00

-2 000,00
0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/221/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-22 502 979,00
-5 774 849,00

-676 870,00
-16 051 260,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-22 514 979,00
-5 783 849,00

-676 870,00
-16 054 260,00

0,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -344 813,00 

2.1 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową 
obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-344 813,00
0,00
0,00

-344 813,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-344 813,00
0,00
0,00

-344 813,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-344 813,00
0,00
0,00

-344 813,00
0,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -12 000,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-9 000,00
0,00

-3 000,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -22 847 792,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-5 774 849,00
-676 870,00

-16 396 073,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-22 859 792,00
-5 783 849,00

-676 870,00
-16 399 073,00

0,00

Podpisany Strona 4




